
inQool a,s.
InQool a,s., Hněvkovského 30/65,61700, Brno

www.inqool.cz. (+420} 602 206 766
IÓ 29222389 DiČ: CZ29222389

SMLOUVA O DÍLO

1.
se sídlem RmO,Hněvkavského30/65, PSČ 61 700
IČ:29222389,
DIČ:CZ29222389,

odním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6125,
iborem Szabóm, Mgr. Peterem Ha/mam a Mgr. Matúšem Zamborským, členy

a

2. MestoZd'ár nad Sázavou
se sídlemuL.žižkova 22.7/1, 59131 iď'áxnad Sázavou
fČ: 0029~841
Dle: czai129S841

. Zdeněk Navrátil, staróstalllěsta
édnatel" na straně druhé

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na této

smlouvě o dílo

LVyrnezenfpojmu

1. "Informačním systémem pro Měsl:Skou policii Žďár nad Sázavou" nebo "IS" se pro účely
této smlouvy rozumí informačn{ systém vytvořený pro Objednatele. Systém poskytuje
rozhraní pro elektronický přístup užívatehl Objednatele k jednotlivým agendám
informačního systému, správu data bezpečnostní vrstvu.

2. "Cenou:z;a iteraci" se pro účely tétO Smlouvy rozumí jednorázová odměna pro Zhotovitele
za vyhotovení a řádné ~provoil1ěflfčásti Informa~ního systému podle Funkční specifikace
dané iterace.

3, "Cenou za vkepráce" se pro účely této Smlouvy fbzllmfhodinová sazba za konzultační a
technícl5.é sltlžby poskytnuté Oblednatell vrámci.Jungov~ní a vývoje Infonnačního systému
nad rámec prací pokrývanÝch :za iteraCÍ, ... .

4. "Výkazem práce" se pro úěey Smlouvy rozumí dokument vyhotovený Zhotovitelem,
který obsahuje popis konzultační.ch úkonů poskytnutých Objednateli a dobu, po kterou byly
prováděny,

5. "Funkční specifikací iterace" se pro účely této Smlouvy rozumí všechny přílohy této
Smlouvy, které detailně specifiKují funkcionalitu implementovanou v daném Iteračním cyklu
a které si Zhotovitel a ObjédriaEel písemně odsouhlasUL Funkční specifikace iterace obsahuje
i přesny začátek a konec dan~. iterace a ostatní náležitosti potřebné k vyhotovení dané
iterace.

6. "iteračním cyklem" se pro učely 'této Smlouvy rozumí určitý časový úsek, ve kterém se

11Strana

http://www.inqool.cz.


(; •I 001 a.s.
!nQool as., Hněvkovského 30/65, 61700, Brno

\'VWvv\ínqoolcz, (+420) 60.2206 766
fČ: 292223!B9 DIČ: CZ29222389

Zho~ovitel zavazuje impleme,ntovat funkcionalitu zachycenou ve Funkční specifikaci Iterace
za j~qnorázovou odměnu ve výši Ceny za iteraci,

7, "Bankovním účtem Zhotovitele" se pro účely této Smlou\'Y rozumí účet č.
1 ?n •• e.de.n.ý.u.· .Ko.m.erční banka, as. , IBAN:

8. "Bankovním účtem Objednatele" se pro účely této Smlouvy rozumí účet č.
veťlt>r!r:Vu.Komerční banka, a.s.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy Je závazek Zhotovítele dodat pro Objednatele na základě jeho
pokynů dílo "Informační systém" (dále jen "dílo"), jehož popis je obsahem této smlou-vy a
jejich příloh. Dodání díla se rozumí dodání potřebných licencí, vytvoření softwarového kódu
v příslušném programovacím jazyce, včetně grafiských prvků, a to na základě pokynů
Objednatele. Vytvořené dílo musí být schopno próvozu, ke kterému je ze své podstaty
určeno.

2. Předmětem tétu smlouvy je dále časově neomezené výhradní právo k aktualizaci dila,
poskytnutí servisních služeb a služeb technické podpory k dílu a konzultačních služeb.

3. Pokud je kdekoHv v této smlouvě dále uvedeno "dílo" má se tím na mysli í "část díla
zhotovovaná v daném iteračním cyklu".

III. PoplsdHa

1. Zhotovitel se zavazuje vytvořít dílo dle kaj:).iro1y 2. VÝzvy k předložení nabídek k veřejné
zakázce s názvem "Informační systém pro potřeby MP Žďár nad Sázavou", která tvoří
Přílohu Č, 1 této SmlolJVY. Totodílo bude slóti.žit jako ucelený informační systém umožňující
elektronický přístnp uživatelU Objednatele ze sítě Internet nebo firemní sítě VPN.
Administrace do systému bude chráněna.

2. Přesný popis dna, včetně funkcionality je vymezen v příloze Č. 1 a v ostatrtích přílohách této
Smlouvy, které tvoří nedílnou součástSmlou\'Y,

IV. Termín a postup plnění

1. Dílo bude vyhotoveno v jednotlIvých iteračnídicyklech. Přesný počet iteračních cyklů je 3.
2. Zhotovítel se zavazuje dokončit první iteraci nejpozději do 10 kalendářnfch dnů od doručení

výzvy k zahájení plnění Zhotoviteli.
3. Zhotovitel. se zavazuje dokončit druhou iteraci nejpozději do 20 kalendářních dnů od

protokolární akceptace první iterace.
4. Zhotovitel se zavazuje dokončit třetí it.erác;;i; a tím i celé dílo dle této smlouvy, dO 30

kalendářních dun od protokolární akceptace druhé iterace.
5. Objednatel zašle výzvu k zahájení plněni Zhotoviteli na kontaktní adresy uvedené v čl

Vlllj3 a to formou emailu. Zhotovitel nepro'dleně po ohdržení výzvy zahájí plnění dle čL
IV/Z.

6. Zhotovitel předloží příslušnou část díla ke ...d{li termínu plnění daného iteračního cyklu
Objednateli ke kontrole. Náplň jednotlivých iterací je stanovena v Příloze č. 2 této smlouvy.

7. Objednate1 do 3 pracovních dnu od předložení příslušné části díla. schválí plnění
Zhotovitele. Nevyjádří-li se v této lhůtě, má se plnění za schválené uplynutím posledního
dne této lhflty. V případě, že má Zhotovitel Výhrady k předloženému plnění je povinen v t.éto

21Strana



inQool a.s.
lnQool a.s., Hněvkovského 30/6S, 61700,Brno

\'I.'w ....v.inqool.cz. (+420) 602 206 766
IČ; 29222389 DIČ:CZ29222389

předložit finální stru,kturovaný seznam výhrad s jasnou definicí výhrady a popisem
Jejího požadovaného stavu: V případě, že Objednatel předloží sezné:lffivýhrad je Zhotovitel
povinen tyto výhrady vypořádat do 7 pracovních dní. Daná iterace se má za uzavřenou po
"YP.ořádání všech výhrad a jejím protokolární akceptaci.

B. Převzetím dHa se rozumí předání díla na datovém nosiči Objednateli, odzkoušení jeho
é: fuňkčnosti a předvedení všech. funkci Objednateli, a to oproti Předávacímu
olu· podepsanému zástupteni Objednatele. Instalaci na produkční prostředí

..natelézabezpečují pracovníci Objednatele.
9. ~~{}tQVit~1 sÍ pro účely vývoje systému Vyhrazuje právo nasazovat dílo ina svých Interních

serverech. v: takovém případě musí zabránit neoprávněnému přístupU třetích osob k těmto
serverům.

V. Cena a platebnfpodmfnky

1. Cella za prvnfiteradje stanovéna na 50.000,00 Kč,
2. Cena za druhou iteraci je stanovena na HlO.DOD,OOKč.
3. Ce}'fi'lza třetbteradjestanovenana 40;ODO.OOKč
4. l<.ceně jednotUvýchiterad hude připočt~no DPHv zákonné výší. Datem zdanitelného plnění

jedatu.m protokolárního převzétí příSlušné itet'a.ce čí poslední den lhůty odpoVídajídíterace
dle čl. TV. snllouvy.

5. Ce'2'tl :zaprovedení iterace je splatná na základě faktury VJstavené Zhotovitelem Objednateli.
Faktura mllsí mlt náležitosti daňového dokladu a pokud není výslovně uvedeno jinak, tak
jějtsplatnosthude 14 dní odJ'el}ího vystavení, ato hankovním převodem na bankovní účet
Zhotovitele.

li V.ceně dHa jsou zahrnuty veškeré náklady, které vzni.knou Zhotoviteli v souvislostí se
zhotovováním díla. Vícepráce, výslovně vyžádané Objednatelem a prokazatelně nad rámec
z<:ld.áníbudou zpoplatněny a budou se .řídit podmínkami uvedenými v Příloze č.. 3 této
smlouvy. Kréto cel1ě bude připočteno DPH v zák@nné výši Cena za vícepráce je splatná vždy
na základě faktury vystavené Zhotovitelem, k nfžbude přiložen výkaz práce. Faktura bude
vystavena maximálně jednou za měsíc, Datem Zlianitelného plnění je poslední den v měsíci,
za který byly vícepráce provedenY.

7. Vícepráce je možné objednat· e-mailbvou objednávkou ze strany Objednatele, kterou
Zhotovitel potvrdí a stanoví předpokládaný časoVý rozsah konzultací. Tento časový rozsah
je závazný a lze jej měnit pouze písemnou· dohodou stran.

8. Objednatel má povinnost zkontrolovat a schvál1~Výkaz práce do tří dnu od jeho odeslání
elektr. poštou na adresy: mp@zdarns,ql.,mp-zastupce@zdarns,cz, prevence@mp.zdams.cz.

9. Veškeré ceny mohou být měněny pouzé písemnou dohodou stran, která bude tvořit dodatek
k této smlouvě.

10. Smluvní strany se dohodly, že v přípáde·prodlenijakéhokoHv splatného závazku se sjednává
smluvní pokuta ve výš.i 0,05 % z dlužQé.čásťkyďza každý den prodlení. SmLuvní pokuta je
splatná do H-tl dnů od doručení jejíh2.y:ýúčtovánídruhé smluvnístraně.

11. Dojde-U k prodlení Ot?JednateFe s platbou splat~ého závazku, která je delší než 15 dnÍ, je
Zhotovitel oprávněn posunout. sjednané ternlÍIlY plněni o počet dní prodlení, resp. je
oprávněn Jednostranně přerušit činnost podl~ této sml.ouvy, aniž hy tím porušili své
závazky z ní. . ..

12. Současně s touto smlouvou bude uzavfena S~rvisní smlouva o poskytování služeb a
podpoře prpduktivního provozu ]nforwačního systému pro Městskou policii Žďár nad
Sázavou, jejíž účinnost bude. odložena kdatu ukoučení třeťfiterace.

31Strana

mailto:prevence@mp.zdams.cz.


a,s.
lnQool a.s., Hněvkovského 30/65, 61700, Brno

www.inqoolcz. (+4201602 206 766
JČ:29222389 DIČ:C229222399

VL Práva CI povinnosti objednatele

1. Objednatel má právo na včasné a řádné provedení díla v souladu s jeho potřebami a
oprávněnými zájmy.

tel je povinen vytvořit Zhotoviteli po celou dobu trvání smluvního vztahu řádné
p pro jeho práci, zejména mu poskytnout nezbytnou součinnost (a to jak
Objednatele samotného, tak í příp"3dhých třetích stran, které mají smluvní vztah
s Oljjednatelém a jejich součinnost je nutná k řádnému plnění předmětu Smlouvy) k
řádnému plnění závaiků dle této smlouvy.

3. Objednatel· j.e povinen na své náklady a včas zajistí!: hardwarovou a softwarovou
infrastrukturu, na kterou bude Zhotovítel apllkovat.t'iílo.
Objednatel Je;povinen předávat Zhotoviteli úplné, pravdiVé a nezkreslené informace nutné k
plněnízávazků dle této smlouvy.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že Zhotovitel provádí dílo v
rozporu se sV~'mipovinnostmi, Je Objedl1~teI oprávněn dožadovat se toho, abyZhotovíteI na
své nákla.dy odstranil vady vzniklé vadriymprovád:ěnÍl11 a dílo provádělřádným Způsobem.

6. Obj.ednatel Je povinen na vyžádání Zhotovitele poskytnout mu bez prodlení potřebné
ínformace, které jsoupro řádné a úplné provedení díla nezbytné.

7. Objednatel je oprávněn reklamovat zjevné vady .kvallty a rozsahu služeb a prací dle
možností okamžitě při jejich zjištění. ..

8. Objednatel Je povinen řádně provedené dílo přtwzft a zaplatit sjednanou cenu za jeho
provedení.

9. Objednatel je povinen vlastními prostřed~ky zajístit potřebné licence k použitému softwaru
třetích stran definovaných v zadávací dokumentaCi.

10. V případě, že je Zhotovitel v prodlení se zhotovením dilamá Objednatel právo na slevu
z ceny právě prováděné iterace ve výši 0..05% za kaZdy pracovní den prodlení.

Vll. Práva a povInnosti zhotovitele

1. Zhotovitel může provést dílo nehojeho část ještě před sjednanou dobou.
2. Při provádění díla postupuje Zhntóvitel '&amostattiě, a s potřebnou odbornou péčí, je však

vázán rámcoVými pokyny Objednatele: Zhotoviť:eldíla nemůž.e pověřit zhotovením díla
jinou právníckou osobu bez písemného souhlasu Objednatele. Při provádění díla jinou
osobou má Zhotovitel odpovědnost, jako.~.[ díloprovádě1 sám.

3. Zhotovitel splní svou povinnostprovést~ílo jeho řádným ukončením (tj. řádným splněním
jednotlívých iteračních cyklů) a předánfm plně funkčního předmětu díla Objednateli
uvedením díla do veřejného provozu na.serveru Objednatele, předáním zdrojových kódů.
elektronicky a předáním autorské dokunlel1tace.

4. V případe integrací informačního systémŮ dle tétn, smlouvy na informační systémy třetích
stran, Zhotovitel výslovně deklaruíe, že nenese náklady za případně lícenční nebo jiné
poplatk-y vzniklé na straně dOl;lavatelťt/fhtegrátdru těchto informačních systému třetích
stran.

5. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době či po dohě předání po záruční dobu 24
měsícú a má povinnost odstranit je na své. I'láklady.do 30 pracovních dní od nahlášení vady,
nebude-li dohodnuto jinak Není-Ii takovypostup mo'žný, musí Zhotovítel o této skutečností
ihned informovat Objednatele a dohodnout se s ním na delšíJhůtě nutné k odstranění vady.

6. Vadou se rozumí jakákoliv nefunkčnost díla k úťelu, ke kterému je určeno, a to v době
předání a po předání díla; za tyto vady ódpovídá Zhotovite.L Zhotovítel však neodpovídá za

41Strana

http://www.inqoolcz.


lnQool a.s" Hněvkov.ského.30f65, 61700, Brno
W\.vw.inqoQ1.t;z, {H20) 602206766

IČ:29n2389 Drč: CZ2nZZ389

2.

vady vzniklé: ,
ned održením technických a provozních podmínek při provozu dUa
hardwarovými čí. softwarový:rntpof\lcharniserveru
zásahy třetích osob (zejména krádeží čipoškozeníin kódu] či vyššfmod
chybami, jež nebyly odstraněnY výrobcem jiného softwaru nedodávaným

I;i..'. Zhotovitelem, používaných k provozu díla.
Zhi)tovitel je povinen pruběžne konzultov(i{t s Objednatelem jakékoliv nejasnosti nebo

změny pří prováděni díla. Zliotovitel odpovídá za provedení díla v souladu s
p iprávnírrHpředpisy.
Zl'lotoviteÍ není oprávněn pořizovat kopie dat, nále.žeJících Obíednateli (zejména databází) a
je povědný za jejich případný únik nebo zneužití. Je povinen zachovat mlčenlivost o
d a osobních údajích partneru Objednatele, pokud s nimi přijde do styku. V případě, že
d k úniku dat partneru Objednatele \TÍnouZhotovitele, odpovídá Zhotovitel za případné
škoqyvzI1iklépartnerllm Objednatele,
ZhOtovitel garantuje ObjednateUfunkčnostdíla. v dObě předání clila ti po předání díla, Tím se
rozlioo funkčnosfnad verzemi software definovanými Vždy v přílohách této Smlouvy. V

potřeby ZhotovItel .zabezpečí migraci na nové verze software v případě
něnýdt kritických a bezpeČ.rtostrdcb~~tna1izad pla~úrem.
ě nesoučinnosti Objednatele; nebo třetích stran; kterých součinnost Objednatel dle

z ad dokumentace zajišťUje, je Zhotovitel oprávněn o. dané dní prodlení z nesoučinnosti
posunout termíny definované vkapitole IV.

3,

4,

$,

VIII. KontaktrH osoby

1. Smtl!vnÍ strany s~ dohodly lljl .tom, že eré požadavlg1 Objednatele na poskytování
konzultací či hlášení vad fvčetně}ejich s kace), bud Oll vznášeny prostřednictvím níže
uvede.nYch kontaktních osob opjednateIe ..'fl z níže uvedených kontaktních čísel čL e-
mailových adres, a to na níže uvedené kontaktní čislo či e-mailovou adresu kontaktní osoby
Poskytovatele,

2. Kontaktní osoby Objednatele:
a) Mgr, Martín Kunc, tel, 73651qff8t e~m<lihmp(wzdarns.c2
b} Luboš Skřivánek, tel. 73(i5i,Q482, e-m~n; ns.c
c) Dagmar Pálková, tel. 56&(3;,22588,603883 3, prevence@mp;zdarns.cz

3. Kontaktní osoby Poskytovatele: ..
a) Tibor Szabó tel.: j lil-mail:szabo@inqooLcz
b) Matúš Zamborský, tel.: e-email: zambQrs153.:@inqool.cz

IX. Mlčenlivosta ochranaduvěrných informací

1. Smluvní strany se dohodly iáchovíÍvat mlčenlivost Q údajích výrobního a technického
charakteru, se kterými byli úča:Stníci této SJIJ]buvyseznáme];1 v rámci vzájemné spolupráce,
nebo které získali nebo mě1LcZ titulu vzájemné spolupráce k dispozici, včetně databáze
kUentu a informací, které se týkají mínulycl1Jsoucasných nebo budoucích vývojových nebo
podnikatelských .aktivit, pr9d~ktu, ..kn0"Y~h(J~v!.,služeb technických poznatku li druhé
strany, které nejsou vi;řejIl,osti běžně dostupné, a dále zachovávat mlčenlivost o všech
údajích o smluvních stranách ..či třetích osobách, majících charakter osobních údajů dle
us.tanovení zák. č.JOlj2000 Sb:•.o ochraně osobních údajiJ.,..pokud s takovými údaji přijdou
do styku. Veškeré informace uvedené v tomto pdstavcí jsou považovány za duvěrné.

SIStrana

mailto:prevence@mp;zdarns.cz
mailto:zambQrs153.:@inqool.cz


•ln
InQool a.s., Hněvkovského 30/55, 61700, Brno

www.inqooLcz, (+420) 602 206 766
JČ: 29222389 DIČ; CZ29222389ol éLS.

3.

Smluvní strany se zavazují ,utajit důvěrné skutečnosti souvi.sející s druhou smluvní stranou,
které nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a dodržovat následující
povInnosti:
a) žádná ze Smluvních stran není oprávněna využívat dihrěrné skutečnosti v rozporu se

?:ájmy druhé smluvní strany ani pro třetí osoby, a to ani po skončení platnosti této
smlouvy,

b) smluvní strany jsou povi.nny vytvářet podntínky pro zabezpečení ochrany informací
. (iůvěrněho charakteru a Jejích ochranu zajistit,
smluvnistrany jsou oprávněny využívat důvěrné informace pouze a výhradně pro účely
spolupráce vypI}'Vajíd ze smlouvy mezi nimi uzavřené,

d) smluvní strany jsou povinny zabezpečil, že povinnosti vyplývající z této smlouvy budou
dodržovány všemi pracovnlky a spolupracujfCímitřetími osobami smluvních stran.

Na 4ákladě výše uvedeného se smluvní strany zavazují:
a) neposkytnout důvěrné informace získané v písemné, elektronické čí ústní formě třetí

straně be'l předchozího výslovného písemného souhlasu té strany, které se informace
bezprostředně týká,

b} důvěrné informace nezneužIt, nepoužít v rozporu s oprávněnými zájmy druhé smluvní
strany ve prospěch svůj nebo třetích osob a příjmout dostatečná opatření. aby se
předešlo nepovolanému užívání dúvěrnýcninformací třetí stranou hez předchozího
výslovného písemného souhlasu příslušné smllivní strany,

c) poskytovat důvěrné informace výhradně pracovníkům, kteří se podílejí přímo na
spolupráci a užití jejích výsledkú apouze k účelům, které jsou v souladu s účelem
spolupráce a vedou přímo ke splněúíjejích cílu,

d) nekopírovat dtlvěrné informace ani jIným zpusobem je nereprodukovat bez výslovného
souhlasu smluvní strany, která je zpřístupnila, kromě užití pro konkrétní, smluvními
stranami stanovenou, internJ potřehu smluvních stran,

e) pokud mají informace, zpřístupněné některou ze stran straně druhé charakter údajů
chráněných zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění
dodržovat povinnosti tímto zákonem stanovené. Kažqá ze smluvních stran je rovněž
povinna prokázat druhé straně na její žádost, zda zákonem stanovené povinnosti
dodržuje a jakým způsobem je jejícl) dodržování zajištěno.

Důvěrné informace, které bllrlou v sottladu s 4$tanoveními této smlouvy zpřístupněny
druhé ze smluvních stran "hmotnou formou" (písemnou, elektronickou apod,), včetně jejich
kopií, budou vráceny druhé straně nebo~ničeny, Jakmile
a) pomine důvod, pro který byly zpřístupněny nebo;
b) bude ukončena spolupráce nebo; . ... _.~ . ".~~
c) v~tra~a'vkterá t:.yto~ůvěrnéiflfOl:macezpřístU.~~,ádá. .. v, . G "

V pnpade, ze kterakohv ze smluvmcb stran porUSl ustanovem tohoto clanku a ZPUSObltlm
druhé smluvní straně škodu, je povinnajinahraditvpl.né\')Íši.

4.

5.

X. Ukončení smlouvy

L Tuto smlouvu mohou obě strany vypovědět, a to pouze z níže uvedených výpovědních
důvodu. Výpověd' musí mít písemnou formu a hude adresována na adresu uveden01.:1
v záhlaví.

2. Zhotovitel má právo smlouvu vypovědět pouze v případě, že mu nebude ze strany
Objednatele poskytována součinnost nutná k provédení dna delší než 30 dní či pokud bude
Objednatel v prodleni s úhradou cenydíláaelšímltež·60 dnu.

3. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud Zhotovitel nebude plnit dílo řádně
a včas po dobu delší než 45 dnů. Objednatel je taktéž oprávněn odstoupit od Smlouvy
v případě, že mu nebyla poskytnuta dotace.

61Strana

http://www.inqooLcz,


Ÿ inQuol a.s,
InQool a.s.,Hněvkovského 30/65, 61700, Brno

www.ínqooLc\':, (+420) 602 206766
lČ; 29222389 DIČ: CZ292223S9

4. Smlouva může zaniknout t písemnou dohodou smluvních stran ..

XI. Závěrečná ustanovení

1. Zhntovitel prohlašuje, že Objednateli dnem zaplacení všech sjednaných částek dle této
sfI'llouvyuděluje nevýhradní, časově a počtem uz.ivatelu neomezenou licenci dilo užít a to
Z'pťisohem, ke kterému je ze své povahy Určeno.

2. Vpřípadě, že Se t;1ě.kteréustaílOVenÍ tétbsmlouvy stane neplatným, zavazují se jej smluvní
strany nahradit jínýmustanovením s odpovídajícím obsahem.

3. S~luvní vztah podle této smlouvy se ve věcech zde výslovně neupravených řícij právními
norami České republil<y upravujkímí vztah obchodních společností.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, přičemž každá ze stran obdrží jedno
prlit~edení. ~odpisemtéto smlouvy vyja<:iřujíobě strany souhlas s obsahem této smlouvy, že

~ louva pyla sepsána na záldadě pravdivých údajú, jejich pravé a svobodné vule a na
z toho připojují své vlastttoručnípodpísy.

5. smlouva nabývá platnosti dnem podpisu opI1ávněnými zástupci obou smluvních stran a
osti dnem IIv:eřejnění YÍnformáčriífu systému. veřejné správy - Registru smluv.
vítel výslovně sůtthlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů.

Smlu.vní strany se dohodly, že uveřejněníyinformačním systému veřejné správy - Registru
striliiv zajistL6bjednátel.

V Brně dne 19.10.2018 Ve Žďáru nad Sázavou dne 12.10.2018

Za Objednatele:

MĚSTO žĎÁ,n NAD SÁZAVOU
GJ •.. žižko~a 22711

'.. žDAR Ni'ID sÁZAvou
pse 59131

nad Sázavou

Mgr~Tibor Szabé, Mgr. Peter Halmo, Mgr.
Zamhorsey

členové představenstva

Mgr. Zdeněk Navrátil

starosta města

71Strana



inQool a.s.
lnQool 3.S.., Hněvkovského 3016S, 61700, Bmo

wWW.inqootcz, [+420) 60Z 206766
1{::292223S9 bIČ: CZ29222389

PřflObq Č. 1-Technická specifikace informačnrho systému pro Městskou
polidi Žďár nad Sázavou

DodáVfl:tlÝ1$ musí splňovat následující povinné požadavky:

dodávané agendy městské police budou dodány integrovaně v jednom prostředí
- íntuitivní ovládání všech částí (jednoduché a pochopitelné) přes WEBové rozhraní,

kompatibilita s běžnými prohlížečí včetně mobHních zařízení s podporou dotykového displeje
- snadná rozšiřitelnost systému (je požadováno, aby všechny komponenty dodávaného IS byly

realizovány ve skriptovacím prostředí)
- automatická GPS loka1ízace 11 mobilních zařízení a automatické vkládání GPS lokalizace do

všech relevan mích záznamů
- ON-LINE přenosy dat z mobilních zařízení na server dodávaného IS
- automatické přířazenJfotodokumentace,kudC;Í~:Qsti zmobHního zařízení tl všech relevantních

záznamů lustrace vozidel a osob viiči integrovaným a propojeným registrt1m přímo v terénu
zabezpečeným komunikačním kanálem v seuladu s platnou legislativou, související s
výkonem práce Městské policie

- autqmatické vytváření sestav počtů událostí řešených napomenutím, příkazem na místě (na
mÍste útplac€ným, nezaplaceným) a suma jednotlivých skupin
./ za jednotlivé strážníky
./ na jednotlivé paragrafy
./ zajednotlivá oddělení (smeny)městsképólíde

- zabezpečený přenos dat (šifrovánfpřenosu, zálohování, obnova)
- možnost definice rolí a práv uživatelů pro správce v dodávaném IS bez závislosti na SW

třetích stran
- možnost automatického i na základě uživ:atelského požadavku oprávněného uživatele

generování pravidelných í jednorázových statistických výstupft a přehledtl:
./ statistiky městské policie proministerstVGynitra

Požada

Dodaný ínformačn.Í systém musí splňovat všeChflytyto funkce:

- správa událostí (přestupky, tr. činy, kontroly ospb a ostatní události)
• jednotná on-line číselná řadaudálostí
• možnost přidál1í, editace událostí
• zobrazení historie událostí
• víceúrovňové tHtrování a řazení událostfcllevybraných kritérií a kombinaCÍ
• tvorba svodek událostí
• možnost vkládání dokumentt\ k události

./ textové dokumenty

./ obrázky, videosoubory, zvukové SOll.boryve standardních formátech 1S

81Strana

http://wWW.inqootcz,


Ia.5..
InQQol 3Ai., Hněvkovského 3016~,.6170.0., SrnQ

W\vw,in.q<1()I,()~; (+440.)..602 2.06766
IČ: ,&92;623$9 nIČ: CZ29Z22389

úUZlV<lltelS1<J",Chrolí, sku'pinuži\i~télů
onlez.enl přístJ:rpu k funkcím 1$na základě role

platnosti lékařských prohlídek, školenÍ,. atestů, zbrojních průkazú
~lH;;trá2nitku II jiných uzivatelsky defínovahych sledovaných evidencí

pOdřízené pracovníky, del~gování ukolit a zpětná odezva
ltQMych bloku ~ ,

Lyť- ....j... , ".řii,n'!n stornap.okuto.vých bloku (ifále PB}.včetně tisku protokolů
PB s JTlOŽnO$tivyey:o'řehí náhledu na:

dopravních přestupkil. qleŮzlvatelsky d.ennovaných parametrú
generování"'tiskové sestavypr(} obce·.srozšřř.enou pusobností včetně její

~dresy
- auťorrra,ttcké vytváření statistik pro MVpodle žák{,}~eIlli51)3/19\1):1 Sb., §2, písm. TJ
- možnostnadeffuov2írdtiskovýchsesmvš m~žI).ostídadatečnéeditace před vlastním tiskem
- požadavky na mohilní zařízenJ

• tenký klient
• optimali7iace prQmobl1ní \io!ykoVépřístroj
• obousměrná on-Hne komltnikac~iéré"
• alttomatické připoiel'ifGPS pozice:k;?;li

~,~, "_ . >f:<~ _ .

p;fipQjenífotogran,e;.pfíI611a,kontak-tťt
pubUkace dol{umentú &

• !fracking stráižaííka - zobrazení .
- Teplotní mapy (mapy kriminafity, přestupků a
- Možnost defíni.ce d;;tlšfch rllapoyY<:hvrstév
- evidence služebních vozidel

• sledování výkazu jízd služebních voz

[l'lobi1nídata 3G>4G, LTE)

'1'-.'iI>

Informační systém !11tlSÍ splňo\f:at:

- všechnY' legislativní požadavkY· stanov
- pOŽadavky zákona č..101JZOHSb., Qbch
- požadavky evropské měrnice 9S;l4;Ii/ES (G
- dodrŽOvat jedn.otný vzhled dokumefitt1dl~p()ža ..
- jednotná správa a administrace systému

Sb.•o obecní polícH

91Strana



'o inQ ;01 a,s,

InQool a.s., Hněvkovského 30/65,61700, Brno
\\'Ww.inqQoLcz, (+420) 602 206766

IČ: 29222389 DIČ: CZ29222389

- jedinečnost přihlášeného uživatele
• UZItísystému formou tenkého klienta bez omezení počtu uživatelů, počtu přístupů a počtu

přIpojených zařízení

Konektivita vůči externím informačním systémlJmV souladu s legislativou

• on-line ztotožnění osoby vůči ZR (Základním registrům)
• on-linenapojel1Í na DB odcizených vozidel (l\W)
• on-line napojení na DB osob v pátráni (MV)
• on líne napojení na opisy lSEP (informační systém evidence přestupků)

on hne napojení na R$V(registr silničních vozidel)

Konektivita vúči dalším informačním systémum pr~vozovaným městem Žďár n. Sál.
,

propojení se spisovou službou EZQP. Město Žďár nad Sázavou provozuje spisovou
službu na platformě Ezop od společnosti 30ft House s.r.o, Informační system pro
městskou policii bude generovat své dokumenty na základě svých řad čísel jednacích, a
pouze ty dokumenty, ktel-é budou určené k postoupení jiným subjektům nebo jiným
orgánům města, búdou předány spisové službě prostřednictvím webových služeb. Popis
Ivebových služeb spisové služby EZOPlCuveden v příloze

migrace již pořízených dat .ze v s()učasnosti používaného informačního systému MP
Žďár nad Sázavou - AMlS, do nově pořízeného informačního systému. Město Žďár nad
Sázavou zajisti export dat zinformačnfho systému AMlSdo strojově čiteiné formy, aby
bylo možno jednorázově importovat data do nového informačního systému,

Požadavky na technickou podporu

- dodávka uživatelského a administrátorského manuálu k informačnímu systému
v elektronické podobě a jeho aktuaUzatív případě změn v informačním systému

- aktualizace systému vyplývající ze změn obecně platných předpisů České republiky
nejpozději k datu účinnosti předpisu

- Hot Líne 7"'24 s telefonickým poradenstvím iporadenstvím pomocí vzdáleného přístupu

Klientská stanice

- Standardní PCdisponující přístupem k inteI-netu
- OS: Microsoft Windows 10
- SW: Adobe Reader 8 a vyšší
- webový prohlížeč Internet Explorer 10 avyšší, Edge, Chrome, Firefox, povolený Java Script

Mobil/Tablet robustního typu (outdoor)

- OS:Android 7 a vyšší nebo Wind(}ws 10
- GPS modul
- Dotykový kapacitní display
- Fotoaparát
- Datové přenosy (Wifí, :.lG,4G, LTE)

10' S tr a n a



• inQo,ol a.s.
lnQool a.s., Hněvkovského 3U/65, 6170Q, Brno

www.inqoQ).cz;. {+420) 602 206 766
IČ:292223.89 nIČ: C:ZZ9222389

Konektrvita

- Pnstt,rpze serveru do sítě internetu s veřejnou pevnou IP adresou
- Vy na IP adresa pro zajištěníkonektivityvuči jiným subjektům

Servery

Řešení muzl,! být realizováno v rámci virtualizace, nebo fyzickým serverem.

Ve§kér~technícké vybavení (klientské stanice, mobily/tablety, tískárny, servery) a datové
komú11ÍRačnfstruktury (LAN,připojení k internetu pevnou IP adresou, mobilní data) poskytne
objednatel.

Obj.edťf~~~14álezajist(příslušné certifikáty, smlouvy a registrace vúči poskytovatelům čí
přfjemttjmdat. vtiči nimž hude realizována konektivita dle bodů cl) a e) této výzvy

111Strana



..::. II Q I~ In··· 00. a.s.
InQool a.s., HněvRovskélt(} .30/65,61700, Brno

www.inqool.cz. {+420} 602 206 766
IČ: 29222389 DIČ: CZ29222389

Přfloha Č. 2 - Specifikace iterací

1. Iterace

Náplní 1. iteraCe je provést analýzu a vypracovat cílový koncept nasazení infOl'mačního
systému pro Měst'ikou policií Žďár nad Sázavou

Zhotovitel se zavazuje během 1. iteráce zorganízovat mh:limálně 2 osobní výjezdy do sídla
Objednatele za cílem sběru požadavků a analýzy prostředí. Objednatel se zavazuje
poskytnout součinnost II umožnit Zadavateli kvalifikovaně provest tuto činnost, zejmena
zajistit přítomnost klíČQvých odpovědných osob Objednatele a zástupců integrovaných
třetích stran na rea1ízovauých jednánÍlib.

~
Zhotovitelse zavazuje během této iterace vypracovat cílový koncept v složení:

Popis architektury systému

o Popis naplnění funkčních požadavků definovaných v zadávací dokumentace

o Popis zasazenf do infrastruktury Objednatele

o Popis integračních vazeb

o Popis pilotního testováni a školeni systému

o Popis zálohování systému

o Popis migrace dat

Objednatel se zavazuje během této fáze vytvořit virtualizované provozuí prostředí pro
informační systém v minimálním složení:

Q Testovací prostředí

o Produkční prostředí

Obíednate! se zavazuje během této f~ié zajistit testovací a produkční certifikáty do těchto
systémů:

o Základní registry

o Centrální evidence přestupků

Objednatel se zavazuje během této fáze zajistit součinnost třetích stran, a to konkrétně
vsložení:

Q Přístup k testovacím a produkčním prostředím spisové služby pro potřeby
implementace lS

o Definice struktury exportních souborů, ze stávajícího systému Městské policie pro
potřeby migrace dat do lS. Dodání vzorkit exPortních souboru s reálnými daty.

121 Str a na

III 'I 'I: II: 11I111 II11

http://www.inqool.cz.


Cf inOo~1 a.s.
InQool a.s., Hněvkovs~ého 30/65, 61700, Brno

v.'Ww.inqooLcz, (+42 O}6.02 206766
IČ: 29222389 DIČ: CZ29222389

2. Iterace

Náplní 2. iterace je povinnost Zhotovitele:

. o dOGÍatlicence informačního systému pro Městskou policii Žďár nad Sázavou,

provést implementace potřebných funkcionaUt,

o instalace na infrastrukturu Objednatele

o Zabájení pilotního provozu.

3, iterace

NáP1I1í 3. iterace je provedení pilotního prov?zu, provedení školení zaměstnanců
Obj~dnatele a spuštěnfostrého provozu.

13IStrana



IIln
lnQool 3,5., Hněvkóvského 30';65, 61700. Bmo

wvvw.ínqooI.cz, (+42D) 602206766
rč: 29222389 IlIČ; CZ292223B9a.s.

Příloha Č. 3 - ceníkvícepracf

! Úkon I Cena za hodinu bez DPH
r'-' ---''''' ....,,,,,,,----------. --+---~-,-"...-

konzultace a analýza 950 Kč I
~_._ .._. ,-",_."""".,,-- ".""".".""""""""""",,., ",,,,,"'.,,,-----, ,------""""''''''''-'~'''-,,.,.-'''' """,."""",-",,,,,,,,,,,,,.,,,,,,,-"""-1

i

programování 800 Kč i
i----------,-.---,-,--"-"""'-,-"""-,, ,-,----,-""-,,--''''~''''-,,-''''''--~

650 Kč I
i 800 Kč 1

konfigurace systému

školení uživatelll

čas strávený na cestě Cl

cestovné

~
450 Kč

14 t Str a na


